ДЕПАРТАМЕНТ ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

21.11.2017                                                                                  51-13-09/200-О

г. Воронеж

О предоставлении субсидии из областного бюджета субъекту

инновационной деятельности на поддержку системообразующего

инновационного проекта

В соответствии с постановлением правительства Воронежской области

от 31.12.2013 № 1190 «Об утверждении государственной программы

Воронежской области «Экономическое развитие и инновационная

экономика», постановлением правительства Воронежской области от

18.05.2017 № 387 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из

областного бюджета субъектам инновационной деятельности на поддержку

системообразующих инновационных проектов на 2017 год», протоколом

заседания межведомственной комиссии по инновациям при губернаторе

Воронежской области от 14.11.2017 № ПКГ-52/42, п р и к а з ы в а ю:

1. Оказать государственную поддержку, предусмотренную Законом

Воронежской области от 23.12.2016 № 182-ОЗ «Об областном бюджете на

2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» по разделу 04, подразделу

12, целевой статье расходов 1530470210, виду расходов 811:

1. В виде субсидии из областного бюджета субъекту инновационной

деятельности ООО ИКФ «Солвер» на поддержку системообразующего

инновационного проекта ««Разработка программно-аппаратного комплекса

автоматизированной системы управления производственными процессами» в

размере 15 000 000,00 руб.

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя

руководителя департамента экономического развития Воронежской области

Дмитриева В.А.

Руководитель департамента                                                            А.М. Букреев